Recebido em 12.08.1996
~s 10h e 45 mln.-

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

cÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
PODER LEGISLATIVO

PEDITO DE IrITOFm~çcrESNº 010/96

Ilmo. Sr.
Vereador HELLY LUIS PAR~~TI
TID. Presidente do Poder Legislativo de
Erechim - RS

Prezado Senhor:

o Vereador que a este subscreve, atendidos os
Trâmites Regimentais, ouvido e aprovado pelos Nobres Pares, so-
licita envio de expediente ao Sr. Prefeito Municipal, e que es-
te determine ao setor competente, envio das informações solici-
tadas abaixo, para que possamos esclarecer melhor .as
que nos procuram;

pessoas

1- Cópia do Projeto de ampliação do Tistrito
Industrial, amplamente divulgado na imprensa local;

2- Cópia do Protocolo de ingresso desta ampliª-çao, junto a FEPAN.
3- Cópia da Escritura de aquisição dos 300.315

m2 e sua Respectiva Lei de Autorização.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 1996.

kUMICl. At OE ERECHIM
NfRI\.O,A.

PPB.

OVADO
Rllnro: 1.2 AGOSTO /19 96

~__..~C}<!:.~~_... ....
y. .•..

	00000001